אני קונס את הנאשם בסך של 7,000 ₪ (שבעת אלפים ₪) שישולמו עד ליום 1/10/22 או חודשיים
(2) מאסר נוספים תמורת הקנס. רכיב הקנס נחוץ כפן הרתעתי נוסף, ובשים לב לרווחים פוטנציאליים

מסחר בנשק או בחלקיו.

:2 ב"כ הנאשם גימפל; יוסי עו"ד בנוכחות ב"כ המאשימה: אוגוסט 2022, י"א אב תשפ"ב, 08 היום, ניתן
עו"ד זהר ארבל והנאשם 2 באמצעות ויעוד חזותי.

זכות ערעור כחוק, הודעה.